
Zarządzenie  Nr 56/2021 
Wójta Gminy Wolanów 
z dnia 27 sierpnia 2021r 

 
 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu pisemnym  nieograniczonym 
na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Wolanów położonych  

w obrębie Wymysłów, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 298/6, nr 298/9 oraz  
w obrębie Wacławów, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 127 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U. z 2021r,  poz. 1372 ),  art. 39 ust. 2,  art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1990 ze zm. ) Wójt Gminy 

Wolanów zarządza co następuje:  

 

§1.  

W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym  pierwszego przetargu pisemnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Wolanów 

położonych w nw. obrębach:    

• Wymysłów, oznaczona jako działka ewidencyjna nr 298/6,  

• Wymysłów, oznaczona jako działka ewidencyjna nr 298/9, 

• Wacławów, oznaczona jako działka ewidencyjna nr 127,  

w drugim przetargu pisemnym nieograniczonym obniża się cenę wywoławczą nieruchomości   

w następujący sposób:  

• Wymysłów, oznaczona jako działka ewidencyjna nr 298/6, z kwoty: 191.500 zł brutto  

 (słownie złotych: sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset 00/100) na kwotę 

154.00,00 zł brutto (słownie złotych: sto pięćdziesiąt cztery tysiące  00/100),  

• Wymysłów, oznaczona jako działka ewidencyjna nr 298/9, z kwoty 73.460,00 zł netto  

 (słownie złotych: siedemdziesiąt trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt 00/100) na kwotę 

59.000  zł netto ( słownie złotych: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy  00/100),  

• Wacławów, oznaczona jako działka ewidencyjna nr 127,  z kwoty 26.400,00 zł brutto   

(słownie złotych: dwadzieścia sześć tysięcy czterysta 00/100) na kwotę 21.000,00 zł 

brutto (słownie złotych: dwadzieścia jeden tysięcy  00/100).  

 

§2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


